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 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 МАЖИ ПРВА ЛИГА 
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
КОЛО 12 08.02.2025 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/П1/45 ВАРДАР КОЖУВ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТОДОРОВСКИ Ф. НИКОВ И. ИВАНОВСКИ А.  126 87 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/П1/46 ФЕНИКС 2010 ПЕЛИСТЕР             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВ В. ЈОВАНОВСКИ Н. ЗАФИРОВСКИ Г.  98 75 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/П1/47 РАБОТНИЧКИ 2018 ВОДНО САНС             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВА И. НИКОВ И. ЗАФИРОВСКИ Г.  113 119 

Забелешки 

Досудена ТГ на клупата на екипата на Работнички 2018 поради приговор на судиска одлука. 

 

Шифра Натпревар 4 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/П1/48 МКК КУМАНОВО ТИКВЕШ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ПЕТРОВСКИ П. ГЕОРГИЕВСКИ А.  107 58 

Забелешки 

Досудена ТГ на играчот со бр.9 (лиц.бр.693) Тасевски А. од екипата на МКК Куманово поради неспортски однос. 

 
M-18 МАЖИ ПРВА ЛИГА ОДЛУКИ КОЛО 12 08.02.2025 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Екипата на КК Работнички 2018 за досудена ТГ на клупа, по член 53.2 се казнува со парична 

казна во износ од                                                                                1.200,00денари.  

03. Играчот од екипата на MКК Куманово – Тасевски А.(лиц.бр.693) за досудена ТГ по член 53.1 

се казнува со парична казна во износ од                                              1.200,00 денари. 

04. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

 

 

 

 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 12 12 0 1238 858 380 24 

2 ВОДНО САНС 12 11 1 1171 934 237 23 

3 РАБОТНИЧКИ 2018 12 6 6 954 994 -40 18 

4 КОЖУВ 12 6 6 899 942 -43 18 

5 ФЕНИКС 2010 12 5 7 942 946 -4 17 

6 МКК КУМАНОВО 12 4 8 835 917 -82 16 

7 ПЕЛИСТЕР 12 2 10 835 1028 -193 14 

8 ТИКВЕШ 12 2 10 815 1047 -232 14 

 

М18 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 
ИСТОК 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

КОЛО 8 08.02.2025 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/ГИ/22 МЗТ СКОПЈЕ АД БОРЕЦ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. ТЕМЕЛКОВ И. ГАВРИЛОВСКИ А.  72 71 

Забелешки 

Досудена ТГ на играчот на КК Борец - Климкаров М. (лиц.бр. 155), поради флопинг. 
Досудена ТГ на играчот на КК Борец - Симонов Т. (лиц.бр 350), поради неспортски однос. 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/ГИ/23 ДИНО БАСКЕТ ДЕЛИКАТЕС АНГЕЛИ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДОНЕВ С. АНГЕЛОВ В. СЕРАФИМОВ И.  104 79 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/ГИ/24 ИБА СКОПЈЕ СТРУМИЦА             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ГАЏОВСКА А. ИВАНОВСКИ А. АДАМОВСКИ Ф.  62 40 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
M-18 МАЖИ ВТОРА ЛИГА ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 8 08.02.2025 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК Борец – Климкаров М.(лиц.бр.155) за досудена ТГ по член 53.1 се 

казнува со парична казна во износ од                                                    500,00 денари. 

03. Играчот од екипата на КК Борец – Симонов Т.(лиц.бр.350) за досудена ТГ по член 53.1 се 

казнува со парична казна во износ од                                                  1.200,00 денари. 

04. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ДИНО БАСКЕТ ДЕЛИКАТЕС 8 6 2 684 642 42 14 

2 ИБА СКОПЈЕ 8 4 4 561 534 27 12 

3 БОРЕЦ 8 4 4 623 600 23 12 

4 СТРУМИЦА 8 4 4 603 615 -12 12 

5 МЗТ СКОПЈЕ АД 8 3 5 610 637 -27 11 

6 АНГЕЛИ 8 3 5 553 606 -53 11 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 
ЗАПАД 

РЕГИСТРИРАЊЕ   
НА НАТПРЕВАРИ 

КОЛО 8 08.02.2025 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/ГЗ/22 УНИВЕРЗИТЕТ ТЕТОВО ВИБАС             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ЦВЕТКОВИЌ С. АРСЕВ Г. 
СТОЈАНОВСКИ 

Л. 
 77 80 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/ГЗ/23 ЦРН ДРИМ ТФТ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈЧЕВСКИ Д. ДИМОВСКИ А. УПЕВЧЕВ Х.  77 62 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/ГЗ/24 ЧАИР 2030 ГОСТИВАР 2             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 

резултат 

ЦВЕТКОВИЌ С. АРСЕВ Г. САЗДАНОВСКИ К.  62 57 

Забелешки 

По завршување на натпреварот, додека играчите, тренерите и службените лица спортски се поздравуваа меѓусебно, играчот 
со бр.34 од екипата на КК Чаир 2030, Мелик Кадриу, со лиценца бр.032188, со намера да предизвика инцидент приоѓа зад 
грб на играчот со бр.8 од екипата на КК Гостивар 2, и го удира по глава играчот Момчило Јованоски. 
Публиката мораше да го користи единствениот влез во салата, службениот влез, тројца до четворица помлади навивачи 
во намера да ја прослават победата на клубот домаќин, вербално ги нападнаа играчите на КК Гостивар, но истите беа 
спречени да влезат во теренот за игра од играчите на КК Чаир 2030 и од редарската служба, која немаше транспарентни 
елечиња и истите ја напуштија салата.По смирување на тензиите и напуштање на салата на играчите и службените лица, 
надвор од салата на паркингот пред сала и испраќање на гостинската екипа која во поголемиот дел беше веќе во 
минибусот, покрај нас како службени лица, судии и делегат, и раководството на двете екипи, на тревнатата површина од 
пакингот беше фрлена е петарда со значителна експлозивна моќ.   

 
M-18 МАЖИ ГРУПА 3 ОДЛУКИ КОЛО 8 08.02.2025 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од КК Чаир 2030 - Мелик Кадриу (лиц.бр.188) за удирање противнички играч по 

завршување на натпреварот согласно членот 53.8 се казнува со забрана за настап на 2 

натпревари во сите лиги и дополнително парична казна                       30.000,00 денари.  

03. Екипата на КК Чаир 2030 - Организаторот на натпреварот согласно членот 51.29 за слаба 

организација во целост, по констатација на Делегатот на натпреварот или Комесарот за 

натпреварување, се казнува со парична казна од                                 4.000,00 денари. 

04. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВИБАС 8 7 1 547 464 83 15 

2 ГОСТИВАР 2 8 6 2 533 452 81 14 

3 ЦРН ДРИМ 8 4 4 600 615 -15 12 

4 ЧАИР 2030 8 3 5 476 527 -51 11 

5 УНИВЕРЗИТЕТ ТЕТОВО 8 2 6 530 575 -45 10 

6 ТФТ 8 2 6 433 486 -53 10 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М16 МАЖИ ПРВА ЛИГА 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 4 08.02.2025 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-П1-13 ИБА СКОПЈЕ ФЕНИКС 2010             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. МИТЕВ С. ФИЛИПОВСКИ Ф.  77 71 

Забелешки 

Досудена техничка грешка на клупата на КК ИБА – Скопје, поради приговор на судиска одлука 
Досудена техничка грешка на играчот од КК Феникс со број 77 Тодоровски М. (лиценца број 315) поради приговор на 
судиска одлука 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-П1-14 МЗТ СКОПЈЕ А. ВАРДАР       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. ДЕСПОТОВСКИ М. ГАВРИЛОВСКИ А.  59 55 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-П1-15 ВОДНО САНС БОРЕЦ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОЖИНОВСКА М. ЈОВАНОВСКИ Н. ЗАФИРОВСКИ Г.  92 68 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-П1-44 ЦРН ДРИМ КОЖУВ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КОСТОВСКИ А. МИЦКОВСКИ Д. ОГНЕНОВ А.  82 94 

Забелешки 

Досудена ТГ на играч од КК Црн Дрим - Шабани Д.(лиц.бр.489) поради флопинг. 
Тренерот на КК Кожув – Ефтимов И. беше облечен во неформална облека ( тренерки). 

 

М-16 МАЖИ ПРВА ЛИГА ОДЛУКИ КОЛО 4 08.02.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Екипата на КК Иба за досудена ТГ на клупа, по член 53.2 се казнува со парична казна во 

износ од                                                                                              1.200,00денари.  

03. Играчот од екипата на КК Феникс 2010 – Тодоровски М.(лиц.бр.315) за досудена ТГ по член 

53.1 се казнува со парична казна во износ од                                      1.200,00 денари. 

04. Играчот од екипата на КК Црн Дрим – Шабани Д.(лиц.бр.489) за досудена ТГ по член 53.1 се 

казнува со парична казна во износ од                                                    500,00 денари. 

05. Тренерот на екипата КК Кожув – Ефтимов И. поради неносење на формална облека по член 

54.3 се казнува со парична казна во износ од                                      1.500,00 денари. 

06. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ИБА СКОПЈЕ 4 4 0 309 248 61 8 

2 ВОДНО САНС 4 3 1 330 268 62 7 

3 ФЕНИКС 2010 4 3 1 323 283 40 7 

4 МЗТ СКОПЈЕ А. 4 2 2 226 246 -20 6 

5 КОЖУВ 4 2 2 296 295 1 5 

7 ВАРДАР 4 1 3 285 306 -21 5 

6 ЦРН ДРИМ 4 1 3 324 371 -47 5 

8 БОРЕЦ 4 0 4 252 328 -76 4 

 
 

 
 

М16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 
ГРУПА 1 

ТЕРМИНИ И 
ДЕЛЕГИРАЊЕ 

КОЛО 1 08.02.2025 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/Г1/16 РИНИА 
ДИНО БАСКЕТ 
ДЕЛИКАТЕС 

            

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ПЕТРОВСКИ Д. ГЕОРГИЕВСКИ А.  58 97 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/Г1/02 МКК КУМАНОВО СОКОЛИ 1933       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕРЗИЕВСКИ С. КЕСТЕВ К. САЗДАНОВСКИ К.  78 28 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/Г1/03 
СТРУМИЦА 

РОЛИНГ 
ПАТРИОТ 2016       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

АХТАРОВ К. ТРЕНЧЕВСКИ М. ПОПЧЕВ К.  77 52 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА ГРУПА 1 ОДЛУКИ КОЛО 1 08.02.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ДИНО БАСКЕТ ДЕЛИКАТЕС 1 1 0 97 58 39 2 

2 СТРУМИЦА РОЛИНГ 1 1 0 77 52 25 2 

3 МКК КУМАНОВО 1 1 0 78 28 50 2 

4 ПАТРИОТ 2016 1 0 1 52 77 -25 1 

5 СОКОЛИ 1933 1 0 1 28 78 -50 1 

6 РИНИА 1 0 1 58 97 -39 1 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 
ГРУПА 2  

ТЕРМИНИ И 
ДЕЛЕГИРАЊЕ 

КОЛО 1  08.02.2025 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/Г2/01 ПЕЛИСТЕР ТИКВЕШ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ХРИСТОВСКИ Ј. ДАВКОВ Б. ТАСЕВ И.  108 36 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/Г2/02 ОХРИД МЕГА БАСКЕТ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈЧЕВСКИ Д. ДИМОВСКИ А. УПЕВЧЕВ Х.  81 59 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/Г2/03 ЈУНИОР БАСКЕТ СПОРТИСИМО       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ПРЧКОВ В. ГЕОРГИЕВСКИ Д. СТОЈАНОВСКИ Д.  59 39 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА ГРУПА 2 ОДЛУКИ КОЛО 1 08.02.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПЕЛИСТЕР 1 1 0 108 36 72 2 

2 ОХРИД 1 1 0 81 59 22 2 

3 ЈУНИОР БАСКЕТ  1 1 0 59 39 20 2 

4 СПОРТИСИМО 1 0 1 39 59 -20 1 

5 МЕГА БАСКЕТ 1 0 1 59 81 -22 1 

6 ТИКВЕШ 1 0 1 36 108 -72 1 

 

М16 МАЖИ ВТПРА ЛИГА 
ГРУПА 3 

ТЕРМИНИ И 
ДЕЛЕГИРАЊЕ 

КОЛО 1 08.02.2025 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/Г3/01 РАБОТНИЧКИ АД ГОСТИВАР 2             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. ЗАФИРОВСКИ Г. СТОЈАНОВСКИ Л.  74 46 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/Г3/02 ЉУБОТЕН ТФТ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МИЦКОВСКА Е. НИКОЧЕВИЌ Е. СУЛЕЈМАН Х.  62 49 

Забелешки 

Досудена ТГ на играчот од КК Љуботен со бр.8 Тодоровски А.(лиц.бр.140) поради флопинг. 
Досуденна ТГ на играчот од КК ТФТ со бр.9 Трпков П.(лиц.бр.109) поради флопинг. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/Г3/03 МЗТ УНИ БАНКА 
УНИВЕРЗИТЕТ 

ТЕТОВО 
      

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОЖИНОВСКА М. БОГОЈЕВСКИ Б. ДОЧИНСКИ Ф.  51 75 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА ГРУПА 3 ОДЛУКИ КОЛО 1 08.02.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК Љуботен – Тодоровски А.(лиц.бр.140) за досудена ТГ по член 53.1 

се казнува со парична казна во износ од                                             500,00 денари. 

03. Играчот од екипата на КК ТФТ – Трпков П.(лиц.бр.109) за досудена ТГ по член 53.1 се 

казнува со парична казна во износ од                                                  500,00 денари. 

04. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 РАБОТНИЧКИ АД 1 1 0 74 46 28 2 

2 УНИВЕРЗИТЕТ ТЕТОВО 1 1 0 75 51 24 2 

3 ЉУБОТЕН 1 1 0 62 49 13 2 

4 ТФТ 1 0 1 49 62 -13 1 

5 МЗТ УНИ БАНКА 1 0 1 51 75 -24 1 

6 ГОСТИВАР 2 1 0 1 46 74 -28 1 

 

М16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 

ГРУПА 4 

ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 1 08.02.2025 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/Г4/01 ГОСТИВАР АД ТЕТЕКС ТТК             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ИСАЈЛОВСКИ П. РИСТОВСКИ С. ДАБЕВСКИ С.  83 48 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/Г4/02 РАБОТНИЧКИ 2018 АНГЕЛИ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. ЗАФИРОВСКИ Г. СТОЈАНОВСКИ Л.  64 40 

Забелешки 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/Г4/03 ВИБАС ЧАИР 2030       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ИВАНОВСКИ Д. КЕСТЕВ К. СТОЈЧЕВСКИ С.  36 49 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА ГРУПА 4 ОДЛУКИ КОЛО 1 08.02.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ГОСТИВАР АД 1 1 0 83 48 35 2 

2 РАБОТНИЧКИ 2018 1 1 0 64 40 24 2 

3 ЧАИР 2030 1 1 0 49 36 13 2 

4 ВИБАС 1 0 1 36 49 -13 1 

5 АНГЕЛИ 1 0 1 40 64 -24 1 

6 ТЕТЕКС ТТК 1 0 1 48 83 -35 1 

 

 

 

 

 

 

 

М14 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК  
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 9 08.02.2025 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-ГИ-33 КОЛИБРИ ВАРДАР             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КОСТОВСКИ А. МИЦКОВСКИ А. ОГНЕНОВ А.  36 59 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-ГИ-34 ПЕТРОВСКИ СЛОБОДЕН       

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-ГИ-07 РАБОТНИЧКИ СТРУГА 2009       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВ В. БОГОЈЕВСКИ Б. ДОЧИНСКИ Ф.  21 73 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-ГИ-36 ТЕТОВА БУЛС ГОСТИВАР 2009       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВ В. БОГОЈЕВСКИ Б. ДОЧИНСКИ Ф.  43 36 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-14 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 9 08.02.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПЕТРОВСКИ БИТОЛА 7 7 0 406 145 261 14 

2 СТРУГА 2009 8 6 2 437 202 235 14 

3 ВАРДАР 7 6 1 378 255 123 13 

4 ГОСТИВАР 2009 8 3 5 229 378 -149 11 

5 ТЕТОВА БУЛС 8 2 6 263 389 -126 10 

6 РАБОТНИЧКИ 8 2 6 251 386 -135 10 

7 КОЛИБРИ ОХРИД 8 1 7 267 476 -209 9 

 

 
 

 
 

М14 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 9 08.02.2025 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-ГЗ-33 СПОРТИСИМО БАДЕЛ 1862             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

АНГЕЛОВ Т. МЕЛОВ С. ЧАДАМОВ И.  23 115 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-ГЗ-34 МВП СКОПЈЕ РИНИА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ГАЏОВСКА А. САЗДАНОВСКИ К. КОЦЕВА А.  68 36 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-ГЗ-35 МЗТ СКОПЈЕ БАСКЕТ КАМ            

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. СТОЈАНОВСКИ Л. ДОЧИНСКИ Ф.  19 38 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-ГЗ-36 ТИМ АРЕНА ПАТРИОТ 2016       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОЖИНОВСКА М. ГЕОРГИЕВ Р. АЛУЛОВСКА Е.  66 39 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-14 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 9 08.02.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ТИМ АРЕНА 9 8 1 616 406 210 17 

2 ПАТРИОТ 2016 9 8 1 551 390 161 17 

3 БАДЕЛ 1862 9 7 2 606 341 265 16 

4 МВП СКОПЈЕ 9 5 4 487 445 42 14 

5 БАСКЕТ КАМ 9 4 5 430 379 51 13 

6 МЗТ СКОПЈЕ 9 3 6 384 404 -20 12 

7 РИНИА 9 1 8 304 589 -285 9 

8 СПОРТИСИМО 9 0 9 243 667 -424 9 

 

 


